

Malerfirmaet Munksgaard & Jensen ApS

Agerskovvej 49 A

7400 Herning

CVR-nr. 19818292

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2016


Ella Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet Munksgaard & Jensen ApS Agerskovvej 49 A 7400 Herning
Telefon	97 21 52 19
CVR-nr.	19818292
Stiftelsesdato	1. februar 1997
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ella Jensen Palle Munksgaard
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af maleropgaver for boligselskaber, erhvervsvirksomheder og institutioner samt for private boligejere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.556.091, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.489.866, og en egenkapital på kr. 1.315.362.

Selskabet har primo året mistet malerarbejdet for boligselskaberne og har derfor valgt at sælge restaktiviteterne ud af selskabet pr. 31 december 2015.

Årets driftresultat for malerdelen er ikke tilfredsstillende, mens årets resultat efter finansielle poster er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som nævnt ovenfor er aktiviteterne solgt og det er herefter planen at selskabet enten lukkes ved en betalingserklæring eller likvideres ved en solvent likvidation snarest muligt.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		1.306.595	3.034.845
Personaleomkostninger	1	-1.418.987	-1.911.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.125	-57.836
Driftsresultat		-152.517	1.065.621
Finansielle indtægter	2	3.556.269	1.910.939
Finansielle omkostninger	3	-23.660	-31.795
Resultat før skat		3.380.092	2.944.765
Skat af årets resultat		-824.001	-620.470
Årets resultat		2.556.091	2.324.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		5.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.443.909	1.324.295
		2.556.091	2.324.295

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	154.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.825
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>166.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.837.501	5.407.021
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.837.501</u>	<u>5.407.021</u>
Anlægsaktiver		<u>6.837.501</u>	<u>5.573.146</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	109.600
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>109.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.327	489.763
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	8.361
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		58.336	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.079	0
Andre tilgodehavender		129.300	0
Periodeafgrænsningsposter		33.045	52.018
Udskudte skatteaktiver		0	4.564
Tilgodehavender		<u>346.087</u>	<u>554.706</u>
Likvide beholdninger		<u>306.278</u>	<u>155.136</u>
Omsætningsaktiver		<u>652.365</u>	<u>819.442</u>
Aktiver		<u>7.489.866</u>	<u>6.392.588</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital	4	126.000	126.000
Overført resultat	5	1.189.362	3.633.272
Egenkapital		1.315.362	3.759.272
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	118.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.927	81.430
Gæld til associerede virksomheder		33.391	471.163
Selskabsskat		651.520	337.274
Anden gæld		473.049	624.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.617	0
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.174.504	2.633.316
Gældsforpligtelser		6.174.504	2.633.316
Passiver		7.489.866	6.392.588
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.322.315	1.671.429
Pensioner	65.749	203.806
Omkostninger til social sikring	30.923	36.153
	<u>1.418.987</u>	<u>1.911.388</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.556.269	1.910.939
	<u>3.556.269</u>	<u>1.910.939</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.660	31.795
	<u>23.660</u>	<u>31.795</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<p>Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	3.633.271	2.308.977
Årets tilgang	-2.443.909	1.324.295
Saldo ultimo	<u>1.189.362</u>	<u>3.633.272</u>

6. Eventualforpligtelser

Udover almindelige håndværkergarantier er der stillet arbejdsgarantier overfor bygherrer på i alt 0 kr. Kautions- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.